
O B J E D N Á V K A Č. 5/2023/ORRI

Dodavatel:

ProProjekt s.r.o.
Starokřečanská 34/5
408 01 Rumburk

IČ: 25487892
DIČ: CZ25487892

Plnění od:
Plnění do: dle dohody

Objednavatel: Město Rumburk

třída 9.května 1366/48

408 01 RUMBURK
lČ: 00261602

DIČ: CZ00261602

Tel: +

Fax: +

Objednáváme u Vás technický dozor stavebníka při realizaci investiční akce mčsta "Přestavba
vstupního schodiště - Městský úřad Rumburk" v Rumburku.

Celková cena nepřesáhne Částku 90 750,00 KČ včetně DPH.

Dle platného NOZ Č.89/2012 Sb., je každý podnikatel na všech objednávkách, obchodních
dopisech a fakturách povinen uvádět údaj o své ňrmě, jménu nebo názvu, sídle nebo místu
podnikání a identifikačním čísle. Osoby zapsané v obchodním rejstříku nebo jiné evidenci též údaj
o tomto zápisu, včetně spisové značky.

Upozorňujeme, že bez těchto údajů nebudou přijímány k zaevidování faktury
zaslané na Městský úřad Rumburk a budou vráceny zpět k doplnění.

Tato objednávka musí být nedílnou součástí faktury, bez ní nebude faktura proplacena!
Na faktuře uvádějte vždy č. objednávky!

Kontaktní osoba: Ing. Dagmar Mertlová,

Odpovědná osoba: Ing. Dagmar Mertlová

Datum: 12.01.2023

Vystavil: Simona Ježková, DiS.

SchÝáil: Ing. Dagmar Mertlová

M
)dbo

q.



O B J E D N Á V K A Č. 5/2023/ORRI

AKCEPTACE OBJEDNÁVKY

Na základě Vaší objednávky č. ...5/2023/ORRI.........
přijímám plnění této objednávky a akceptuji ji.

ze dne ...12.01.2023..........

, v , Digitálně

Ing. J Iřl Ž:::""""""
Datum:Cobl 2023.01.12
12:30:23 +01'00'

datum, podpis, jméno nebo otisk razítka



proprDjekt

Adresát :
Město Rumburk

Tř, 9.května 1366/48
Rumburk
408 01

věc : Nabídka inženýrské činnosti

č.j.NA 2023095_ 1

V Rumburku dne 11.1.2023

Akce : Přestavba vstupního schodiště - Městský úřad Rumburk
- TDS

1. Identifikační údaje - základni údaje o uchazeči
proprojekt s.r.o.
zastoupená Ing. jiřím Coblem (ČKAIT 0401607)- jednatelem
Sídlo :Starokřečanská 34, Rumburk III, 408 01
Kancelář:Komenského 1173, Rumburk, 408 01
IČ : 25487892
DIČ : CZ25487892
KontaktnÍ osoba : Ing. Jiří Cobl
Tel./fax. :

2. Předmět nabídky

předpokládaný rozsah:

Nabídka je zpracována na základě poptávky města Rumburk na zajištění funkce TDS na
výše uvedenou akci.

3. Předmět nabídky

Nabídka je zpracována na základě poptávky města Rumburk.

Předmět nabídky:

M'oprojekt s.r.o. , Komenského 1173, 408 01, Rumburk, tel. , www.proprojekt.cz
projektováni - inženýring - dozorováni



proprojekt

zajištěni technického dozoru stavebníka při realizaci výše uvedené akce.

4. Nabídková cena

Nabídková cena (ceny bez DPH):

l) zajištěni tds 75.000,-

Celkem
DPH platné v době podání nabídky 21%
Celkem s DPH

Zpracovatel je plátcem DPH.

75.000,- KČ bez DPH
15.750,- KČ
90.750,- KČ S DPH

Všechny ceny jsou celkové nepřekročitelné a nejvýše přípustné. Platnost nabídky
3měslce.

1. Platební podmínky bez DPH

Fakturace bude prováděna následovně:
Faktura dle pokynŮ objednatele

2. Terminy
zahájení prací
Ukončení prací

3. Ostatní ujednání

od podpisu SOD Či objednávky předpoklad začátek 01/2023
30.05.2023 - tj. 5měsIcŮ

Součásti cenové nabídky nejsou:

- práce při změně zadáni na straně investora
- případné navýšeni ceny z prodloužení doby výstavby (cena za měsíc =cena TDS/počet
měsíců)

pmFW 317
Kom~é bwk
lČ: 25487 892

S pozdravem
Ing. jiří Cobl

proprojekt s.r.o.

Proprojekt s.r.o. , Komenského 1173, 408 01, Rumburk, tel. www.proprojekt.cz
projektovánI - inženýring - dozorováni


